
               İTALYA HAREKETLİLİĞİ İÇİN KATILIMCI BELİRLEME KRİTERLERİ 

Enstitümüzün koordinatörlüğünü yaptığı , 2023 teklif çağrısı dönemi  Erasmus + programı adı altında 
kabul edilen KA210 ADU From Waste To Elegance – Atıktan Şıklığa projesi için öğretmenlerimiz 
arasından proje katılım kriterlerini yansıtacak şekilde adil ve şeffaf olarak , puanlama usulü 
katılımcılar belirlenecektir. 

Katılımcılar arasından en yüksek puan alan ilk 6 kişi asil, ikinci 6 kişi ise yedek olarak 
belirlenecektir.  

 

Hareketliliğe Esas Puanlama Maddeleri 

 

1. Alanında Deneyim: Sürdürülebilir Moda veya Atık Malzemelerin Tasarımı (20-

Puan) 
o Soru: Daha önce sürdürülebilir moda veya atık malzemelerle ilgili projelerde 

yer aldınız mı? Projelerinize ait belgeleri veya görselleri sununuz. 
 20 Puan: Bu konuda derinlemesine deneyim ve çok sayıda projede 

aktif katılım.(3ve üzeri proje) 
 10Puan: Sınırlı sayıda projeye katkı sağlama.(2 proje) 

 5 Puan: Temel düzeyde bilgi ve deneyim.(1 proje) 

 0 Puan : projelerde yer alamadım 

 

2. Dil Seviyesi: İngilizce Dil Becerileri (30 Puan) 
o Soru: İletişim için dil becerileriniz nedir? (İngilizce dil seviyenizi 

belgelendiriniz.) 

 30 Puan: C Seviyesi (C1-C2) 

 20 Puan: B Seviyesi (B1-B2) 

 10 Puan: A Seviyesi (A1-A2) 

 0 Puan: Yok  

 

3. Yerel, Ulusal ve Uluslararası Projelerde Katma Değer Sağlamak (30 Puan) 
o Soru: Daha önce katıldığınız yerel, ulusal veya uluslararası projelerde katkınız 

var mı? Projelerinizin belgelerini ekleyiniz. 
o 10 PUAN  : Yerel projelerde görev alma  

o 20 PUAN  : Ulusal projelerde görev alma  
o 30 PUAN  : Uluslararası projelerde görev alma  

o 0 PUAN    : Görev almadım  
 . 

 

 



 

4. Dijital Beceriler: Web 2.0 Araçları ve Teknoloji Kullanımı (30 Puan) 
o Soru: Dijital becerilerinizi kanıtlayan bir sertifikanız var mı? Yoksa, seçim 

komisyonuna  Web 2.0 araçlarında yetkinliğinizi gösteren bir çalışma sunar 
mısınız? 

 30 Puan: Web site yönetimi (Veri Girişi, Düzenleme, Yayımlama) , 
Web 2.0 Araçları kullanabilme ve materyal oluşturabilme , Office 
programları kullanabilme ve materyal oluşturabilme 

 20 Puan: Web 2.0 Araçları kullanabilme ve materyal oluşturabilme , 
Office programları kullanabilme ve materyal oluşturabilme 

 10 Puan: Office programları kullanabilme ve materyal oluşturabilme  

 0 Puan: Yok  

 

 

 

 

5. EPALE Üzerinden Yaygınlaştırma Faaliyetleri 20 puan) 
o Soru: Proje kapsamında EPALE platformunda yaygınlaştırma faaliyetleri 

yapar mısınız? (Makale paylaşma, eğitim materyalleri sunma gibi faaliyetler.) 
 20 Puan: EPALE platformunda aktif olarak yaygınlaştırma faaliyeti 

yürütmek. 
 10 Puan: EPALE üzerinde birkaç paylaşımda bulunmak. 
 . 

 5 Puan: Yerel düzeyde seminer veya atölye çalışması düzenlemek. 
 0 Puan: Hiçbir yaygınlaştırma etkinliği düzenlememek. 

 

6. Yüksek Lisans veya Doktora Mezuniyeti (10 Puan) 
o Soru: Öğretmenliğe atamaya kaynaklık eden lisans öğrenimi haricinde yüksek 

lisans veya doktora mezuniyetiniz var mı? (Diploma ya da mezuniyet belgesini 
ekleyiniz.) 

o 5 PUAN   : Yüksek Lisans   

o 10 PUAN :Doktora  

 

 

 


